
RESULTS
TUM FIG Level - Men 11-12

Trampoline and Tumbling Spring Cup 1 2022

Telford International Centre

9th & 10th April 2022

Run 1/Run 2

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

E
Score

HD
Score

E6
HD
1

HD
2

CLARK Frankie265 21.5003.4 0.09.100 9.000 9.0001 9.500

Andover Gymnastics Club 3.2 9.100 8.800 9.0009.500 0.0 21.300

42.800

18.100

18.100

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

FRASER Harry268 20.4003.2 0.08.100 8.700 8.5002 8.700

Durham City Gymnastics
Club

3.4 8.600 8.700 8.6008.200 0.0 20.600

41.000

17.200

17.200

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

CLIFFORD Harry266 20.0002.1 0.09.300 9.000 8.7003 8.900

Revolution Gymnastics 3.2 9.000 9.000 8.7009.000 0.4 20.800

40.800

18.000

17.900

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

BECKLEY Xavier262 19.8002.1 0.08.900 8.700 8.8004 9.000

Pinewood Gymnastics Club
Ltd

3.2 8.600 9.000 8.9008.700 0.0 20.800

40.600

17.600

17.700

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

ANTELL Luca261 19.7002.1 0.08.900 8.700 8.6005 8.900

OLGA Poole 2.1 9.000 8.700 8.9009.000 0.0 20.000

39.700

17.900

17.600

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

BINGHAM Harry263 19.1002.1 0.08.700 8.400 8.6006 8.400

Andover Gymnastics Club 2.3 8.200 8.500 8.6008.400 0.0 19.200

38.300

16.900

17.000

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

DUFFY Mikhail267 18.3001.7 0.28.500 8.400 8.4007 8.300

Revolution Gymnastics 2.1 8.700 8.900 8.4008.300 0.0 19.200

37.500

17.100

16.800

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

ADAMS Jude260 18.5001.8 0.08.500 8.500 8.1008 8.200

OLGA Poole 2.1 8.600 8.600 8.2008.300 0.0 19.000

37.500

16.900

16.700

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

MOORE Cooper272 18.6002.4 0.08.500 8.200 7.9009 8.000

Harlequin Gym Squad 2.2 8.600 8.400 8.4008.300 0.2 18.800

37.400

16.800

16.200

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

CHARITY Cole264 18.5001.8 0.08.500 8.400 8.30010 8.000

Amber Valley Gym Club
(the)

1.8 8.400 7.900 7.9007.600 0.0 17.600

36.100

15.800

16.700

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

HORNE Cameron271 16.8001.2 0.08.200 7.700 7.50011 7.900

Spelthorne Gymnastics 2.1 8.400 8.800 8.7008.300 0.0 19.200

36.000

17.100

15.600

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

PIERRE-BROWN Tyler273 16.5001.6 0.07.700 7.500 7.30012 7.400

Unity Power Tumbling 2.1 8.000 8.000 7.8007.800 0.0 17.900

34.400

15.800

14.900

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

HODGKIN Ashton270 17.7001.9 0.08.100 8.000 7.80013 7.700

Basingstoke Gym Club 1.2 7.200 7.700 7.4007.100 0.0 15.800

33.500

14.600

15.800

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00

GRAHAM-O'CONNOR Mason269 15.9001.2 0.07.600 7.200 6.90014 7.500

Revolution Gymnastics 1.2 7.700 7.600 7.3007.500 0.0 16.300

32.200

15.100

14.700

0.000

0.0000.00

0.000.00

0.00
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